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CHARVENSOD
 10/04/2019

 2^ SALITA A SANTA COLOMBA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2018 2019

GARA ADULTI + JUN/ALL - AVMAP SALITA
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 2

CATEGORIE:
 ALL-M, JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

 ALL-F, JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
 

POS PETT ATLETA▲▼ ANNO CAT▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

1 101 AYMONOD HENRI 1996 SEN-M [SM] FIDAL CORRINTIME 00.11.46 00.00.00 05:53

2 13 ASCENZI ALEX 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.58 00.01.12 06:29

3 39 TRUC SIMONE 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.16 00.01.30 06:38

4 14 RANFONE MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.24 00.01.38 06:42

5 109 GIGLIO MATTEO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.40 00.01.54 06:50

6 92 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.58 00.02.12 06:59

7 106 ABRAM DIDIER 1992 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.10 00.02.24 07:05

8 95 GARINO LUCA 1997 SEN-M [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.13 00.02.27 07:06

9 38 BOCHICCHIO ERIK 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.14.28 00.02.42 07:14

10 74 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.14.34 00.02.48 07:17

11 70 BIANQUIN MATTHIEU 1998 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.37 00.02.51 07:18

12 57 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.14.39 00.02.53 07:19

13 100 CAPPONI DENYS 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.14.42 00.02.56 07:21

14 48 BOLLON JORDY 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.14.43 00.02.57 07:21

15 29 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.14.44 00.02.58 07:22

16 85 JOUX CHRISTIAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.50 00.03.04 07:25

17 40 DANNE DANIELE 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.53 00.03.07 07:26

18 105 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.15.04 00.03.18 07:32

19 47 GERARD DAVIDE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.13 00.03.27 07:36

20 7 GRADIZZI MORENO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.23 00.03.37 07:41

21 122 RESTANO CLAUDIO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.15.36 00.03.50 07:48

22 114 PIGLIACELLI DANIELE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.15.40 00.03.54 07:50

23 16 PERRIER LUCA 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.42 00.03.56 07:51

24 94 GARINO REMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.44 00.03.58 07:52

25 53 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.47 00.04.01 07:53

26 90 BARREL FEDERICO 1991 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.51 00.04.05 07:55

27 71 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.52 00.04.06 07:56

28 43 PINO CHIARA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ASD INRUN 00.15.54 00.04.08 07:57

29 80 BLANC FABRIZIO 1987 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.56 00.04.10 07:58

30 19 BOVET MATTEO 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.59 00.04.13 07:59

31 108 MONTROSSET ERWIN 2001 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.16.01 00.04.15 08:00

32 60 CIANFLONE FABRIZIO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.01 00.04.15 08:00
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POS PETT ATLETA▲▼ ANNO CAT▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

33 68 BUVET MAURO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.16.07 00.04.21 08:03

34 1 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.08 00.04.22 08:04

35 69 TITOLO ENRICO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.16.16 00.04.30 08:08

36 3 COME' RENE' 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.20 00.04.34 08:10

37 42 PATIERNO GENNARO 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL ASD INRUN 00.16.25 00.04.39 08:12

38 84 CENA ALBERTO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.27 00.04.41 08:13

39 54 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.29 00.04.43 08:14

40 37 FERRARO GIANFELICE 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.30 00.04.44 08:15

41 6 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.16.37 00.04.51 08:18

42 86 ARENA MATTEO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.16.42 00.04.56 08:21

43 32 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.44 00.04.58 08:22

44 56 PERRATONE KATIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.47 00.05.01 08:23

45 120 FRUTAZ LUCA 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.51 00.05.05 08:25

46 31 VALLET DANIELE 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.53 00.05.07 08:26

47 115 PERUZZI LUIGI 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.56 00.05.10 08:28

48 58 FASSY ALEX 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.59 00.05.13 08:29

49 117 ZHARA BUDA FULVIO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.02 00.05.16 08:31

50 55 CHARRANCE LORELLA 1983 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.04 00.05.18 08:32

51 107 BIANQUIN THIERRY 2003 ALL-M [AM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.09 00.05.23 08:34

52 96 GARINO FULVIO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.12 00.05.26 08:36

53 18 BORBEY EDY 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.13 00.05.27 08:36

54 8 LOI MASSIMILIANO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.19 00.05.33 08:39

55 66 GHIGNONE EDOARDO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ASD INRUN 00.17.22 00.05.36 08:41

56 82 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.23 00.05.37 08:41

57 121 DIEMOZ ALAIN 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.25 00.05.39 08:42

58 123 BESENVAL CORRADO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.26 00.05.40 08:43

59 97 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.28 00.05.42 08:44

60 102 MOSCA ANDREA 2001 JUN-M [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.37 00.05.51 08:48

61 22 VALLET CHANTAL 1972 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.39 00.05.53 08:49

62 61 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.40 00.05.54 08:50

63 33 VARONE MASSIMILIANO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.17.43 00.05.57 08:51

64 110 PRUDENZIATI ERMES 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.49 00.06.03 08:54

65 113 SEBASTIANI MICHELE 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.17.51 00.06.05 08:55

66 112 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.01 00.06.15 09:00

67 91 GALIA MICHEL 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.08 00.06.22 09:04

68 2 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.11 00.06.25 09:05

69 44 ALLEYSON DENISE 1981 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.15 00.06.29 09:07

70 34 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.18 00.06.32 09:09

71 63 CREMASCHI MASSIMO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.20 00.06.34 09:10

72 25 CUNEAZ MARCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.18.21 00.06.35 09:10

73 4 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.22 00.06.36 09:11

74 65 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.26 00.06.40 09:13

75 99 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.18.32 00.06.46 09:16

76 81 COME' ARNAUD 2001 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.34 00.06.48 09:17

77 59 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.37 00.06.51 09:18

78 103 PICCA MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.18.42 00.06.56 09:21

79 62 COME' LUCIO 1957 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.47 00.07.01 09:23

80 10 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.50 00.07.04 09:25
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POS PETT ATLETA▲▼ ANNO CAT▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

81 27 LUPARIA LORENZO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.59 00.07.13 09:29

82 83 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.07 00.07.21 09:33

83 72 MARCONATO GIUSEPPINA 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.19.24 00.07.38 09:42

84 87 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.28 00.07.42 09:44

85 77 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.35 00.07.49 09:47

86 49 DOMATTI DINO 1985 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.49 00.08.03 09:54

87 45 MONTANELLI MOIRA 1979 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.57 00.08.11 09:58

88 28 TRENTIN FEDERICO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.59 00.08.13 09:59

89 36 PERRUQUET NADIA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.09 00.08.23 10:04

90 76 SITZIA ALBERTO 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.13 00.08.27 10:06

91 30 BONORA LUDOVICO 1992 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.24 00.08.38 10:12

92 5 BONSERIO ORLANDO WILFREDO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.27 00.08.41 10:13

93 104 CARERE RITA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.28 00.08.42 10:14

94 67 LUSTRISSY CARLO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.20.30 00.08.44 10:15

95 12 PEREGO ALESSANDRO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.20.31 00.08.45 10:15

96 88 GIROD CONSTANTINE 1983 MST.A-F [SF35] FIDAL ASD INRUN 00.20.33 00.08.47 10:16

97 98 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.34 00.08.48 10:17

98 24 STOPPA OSCAR 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.38 00.08.52 10:19

99 17 BERLIER SILVANO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.45 00.08.59 10:22

100 93 TOFFANO ESMERALDA 1971 MST.A-F [SF45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.55 00.09.09 10:27

101 119 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.20.59 00.09.13 10:29

102 11 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.20.59 00.09.13 10:29

103 50 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.14 00.09.28 10:37

104 116 MAZZUCCO ANDREA 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.21.19 00.09.33 10:39

105 78 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.31 00.09.45 10:45

106 75 SPINELLA GIOVANNI 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.41 00.09.55 10:50

107 89 COLAZINGARI SIMONA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL ASD INRUN 00.21.45 00.09.59 10:52

108 20 REMONDAZ PIERO 1968 MST.B-M [SM50] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.21.47 00.10.01 10:53

109 46 BONANNO ROSA 1975 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.51 00.10.05 10:55

110 35 GLAREY REBECCA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ASD INRUN 00.21.55 00.10.09 10:57

111 41 SGARBOSSA MASSIMO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.43 00.10.57 11:21

112 79 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.56 00.11.10 11:28

113 23 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.29 00.11.43 11:44

114 111 MILLIERY ROBERTO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 00.24.07 00.12.21 12:03

115 21 RANFONE PAOLO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.19 00.12.33 12:09

116 52 LUBOZ ILVA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.52 00.14.06 12:56

117 73 BRUNIER STEFANIA 1975 MST.A-F [SF40] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.26.11 00.14.25 13:05

118 51 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.41 00.14.55 13:20

119 26 MERIVOT MARCELLO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.00 00.17.14 14:30

120 15 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.10 00.18.24 15:05

121 118 PERRET VINCENZO 1935 MST.D-M [SM80] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.59 00.19.13 15:29

122 9 LANA ROSALBA 1958 MST.B-F [SF60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.31.47 00.20.01 15:53

Totale atleti gara: 122

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

TOTALE 122 2 120

http://www.irunning.it/atleta.php?id=206920
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26967
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43222
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29828
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=270725
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29061
http://www.irunning.it/atleta.php?id=14031
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29023
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28300
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29719
http://www.irunning.it/atleta.php?id=207667
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31239
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28295
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26029
http://www.irunning.it/atleta.php?id=189751
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26089
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29779
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29136
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56363
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29050
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28974
http://www.irunning.it/atleta.php?id=152560
http://www.irunning.it/atleta.php?id=157833
http://www.irunning.it/atleta.php?id=40706
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55314
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29075
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31263
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29078
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29980
http://www.irunning.it/atleta.php?id=6211
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29611
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29065
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 66 - 66

2 AO028 - ASD INRUN 15 - 15

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13 1 12

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 8 - 8

5 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 7 - 7

6 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 5 - 5

7 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4 1 3

8 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2 - 2

9 BS657 - CORRINTIME 1 - 1

10 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1

TOTALE 122 2 120

STATISTICHE

 

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 2

ADULTI MASCHI 92

ADULTI FEMMINE 28

TOTALE 122

 

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ALLIEVI 2

JUNIOR 3

PROMESSE 4

SENIOR 18

MASTER 95

TOTALE 122

 

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 120

UISP 2

TOTALE 122

 

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 120

LOMBARDIA LOM 1

PIEMONTE PIE 1

TOTALE 122

 

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

TOTALE 122
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RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 121

MOLDAVIA MD 1

TOTALE 122
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CHARVENSOD
 10/04/2019

 2^ SALITA A SANTA COLOMBA

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.14.44 30 X

2 BIANQUIN THIERRY 2003 AM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.09 29 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MONTROSSET ERWIN 2001 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.16.01 30 X

2 MOSCA ANDREA 2001 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.37 29 X

3 COME' ARNAUD 2001 JM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.34 28 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 AYMONOD HENRI 1996 SM FIDAL CORRINTIME 00.11.46 100 -

2 ASCENZI ALEX 1990 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.58 99 X

3 RANFONE MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.24 97 X

4 BRUNIER THIERRY 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.58 95 X

5 ABRAM DIDIER 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.10 94 X

6 GARINO LUCA 1997 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.13 93 X

7 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SM FIDAL ASD INRUN 00.14.34 91 X

8 BIANQUIN MATTHIEU 1998 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.37 90 X

9 BOLLON JORDY 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.14.43 88 X

10 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.15.04 85 X

11 BARREL FEDERICO 1991 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.51 77 X

12 BLANC FABRIZIO 1987 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.56 75 X

13 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.11 45 X

14 DOMATTI DINO 1985 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.49 34 X

15 BONORA LUDOVICO 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.24 31 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TRUC SIMONE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.16 98 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=206
http://www.irunning.it/atleta.php?id=39213
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28885
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41569
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25975
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26003
http://www.irunning.it/atleta.php?id=157927
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26011
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29736
http://www.irunning.it/atleta.php?id=236887
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42968
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42248
http://www.irunning.it/atleta.php?id=239473
http://www.irunning.it/atleta.php?id=131654
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
http://www.irunning.it/atleta.php?id=101293
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20954
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=270725
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29719
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43706
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

2 BOCHICCHIO ERIK 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.14.28 92 X

3 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.50 87 X

4 DANNE DANIELE 1978 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.53 86 X

5 GERARD DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.13 84 X

6 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.15.40 81 X

7 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.52 76 X

8 BOVET MATTEO 1978 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.59 74 X

9 CIANFLONE FABRIZIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.01 73 X

10 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.08 71 X

11 COME' RENE' 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.20 69 X

12 PATIERNO GENNARO 1979 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.16.25 68 X

13 ARENA MATTEO 1982 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.16.42 65 X

14 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.59 60 X

15 BORBEY EDY 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.13 57 X

16 GHIGNONE EDOARDO 1976 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.17.22 55 X

17 DIEMOZ ALAIN 1984 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.25 54 X

18 SEBASTIANI MICHELE 1977 SM40 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.17.51 48 X

19 TRENTIN FEDERICO 1984 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.59 33 X

20 BONSERIO ORLANDO WILFREDO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.27 30 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIGLIO MATTEO 1973 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.40 96 X

2 CAPPONI DENYS 1972 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.14.42 89 X

3 PERRIER LUCA 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.42 80 X

4 TITOLO ENRICO 1965 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.16.16 70 X

5 CENA ALBERTO 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.27 67 X

6 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.44 64 X

7 FRUTAZ LUCA 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.51 63 X

8 VALLET DANIELE 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.53 62 X

9 PERUZZI LUIGI 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.56 61 X

10 ZHARA BUDA FULVIO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.02 59 X

11 LOI MASSIMILIANO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.19 56 X

12 BESENVAL CORRADO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.26 53 X

13 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.28 52 X

14 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.17.43 50 X

15 PRUDENZIATI ERMES 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.49 49 X

16 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 SM45 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.01 47 X

17 GALIA MICHEL 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.08 46 X

18 CUNEAZ MARCO 1965 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.18.21 42 X

19 PICCA MASSIMO 1965 SM50 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.18.42 40 -

20 LUPARIA LORENZO 1971 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.59 37 X

21 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.20.30 29 X

22 BERLIER SILVANO 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.45 26 X

23 MAZZUCCO ANDREA 1967 SM50 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.21.19 22 X

24 REMONDAZ PIERO 1968 SM50 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.21.47 19 -

http://www.irunning.it/atleta.php?id=229074
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3156
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35740
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41543
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27408
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29686
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229132
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238074
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26053
http://www.irunning.it/atleta.php?id=131577
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26477
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56084
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2569
http://www.irunning.it/atleta.php?id=153192
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21174
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135153
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30140
http://www.irunning.it/atleta.php?id=14031
http://www.irunning.it/atleta.php?id=207667
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42962
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56933
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29089
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31336
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190904
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28296
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26068
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136873
http://www.irunning.it/atleta.php?id=161686
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31348
http://www.irunning.it/atleta.php?id=85726
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26075
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31276
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35510
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28351
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26073
http://www.irunning.it/atleta.php?id=226434
http://www.irunning.it/atleta.php?id=39493
http://www.irunning.it/atleta.php?id=206920
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28295
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56363
http://www.irunning.it/atleta.php?id=157833
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

25 SGARBOSSA MASSIMO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.43 18 X

26 RANFONE PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.19 15 X

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GRADIZZI MORENO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.23 83 X

2 RESTANO CLAUDIO 1964 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.15.36 82 X

3 GARINO REMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.44 79 X

4 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.47 78 X

5 BUVET MAURO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.16.07 72 X

6 FERRARO GIANFELICE 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.30 66 X

7 GARINO FULVIO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.12 58 X

8 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.20 43 X

9 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.22 41 X

10 COME' LUCIO 1957 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.47 39 X

11 FROVA FULVIO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.50 38 X

12 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.07 36 X

13 SITZIA ALBERTO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.13 32 X

14 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM55 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.20.31 28 X

15 STOPPA OSCAR 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.38 27 X

16 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.20.59 25 X

17 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.20.59 24 X

18 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.31 21 X

19 SPINELLA GIOVANNI 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.41 20 X

20 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.29 17 X

21 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.24.07 16 X

22 MERIVOT MARCELLO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.00 14 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.40 51 X

2 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.18 44 X

3 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.35 35 X

4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.14 23 X

5 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.10 13 X

6 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.59 12 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.14.39 100 X

2 PINO CHIARA 1987 SF FIDAL ASD INRUN 00.15.54 99 X

3 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.16.37 97 X

4 PERRATONE KATIA 1989 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.47 96 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=29075
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20854
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28973
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21162
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27821
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20987
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27085
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136875
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26085
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26911
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27833
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26967
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28300
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26029
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26089
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29779
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29136
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29050
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28974
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31263
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29078
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29058
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29791
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=225722
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41487
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29129
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30079
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

5 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.23 94 X

6 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.18.26 91 X

7 GLAREY REBECCA 1999 PF FIDAL ASD INRUN 00.21.55 78 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PELLISSIER GLORIANA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.29 98 X

2 CHARRANCE LORELLA 1983 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.04 95 X

3 VALLET CHANTAL 1972 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.39 93 X

4 ALLEYSON DENISE 1981 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.15 92 X

5 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.37 89 X

6 MONTANELLI MOIRA 1979 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.57 86 X

7 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.09 85 X

8 GIROD CONSTANTINE 1983 SF35 FIDAL ASD INRUN 00.20.33 83 X

9 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.34 82 X

10 TOFFANO ESMERALDA 1971 SF45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.55 81 X

11 COLAZINGARI SIMONA 1976 SF40 FIDAL ASD INRUN 00.21.45 80 X

12 BONANNO ROSA 1975 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.51 79 X

13 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.56 77 X

14 BRUNIER STEFANIA 1975 SF40 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.26.11 75 -

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.18.32 90 X

2 MARCONATO GIUSEPPINA 1969 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.19.24 88 X

3 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.28 87 X

4 CARERE RITA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.28 84 X

5 LUBOZ ILVA 1964 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.52 76 X

6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.41 74 X

7 LANA ROSALBA 1958 SF60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.31.47 73 X
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 2^ SALITA A SANTA COLOMBA

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 60 2

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29 1

3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 29 1

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 28 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 779 10

2 AO028 - ASD INRUN 575 9

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 559 8

4 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 535 8

5 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 184 5

6 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 161 3

7 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 110 2

8 BS657 - CORRINTIME 100 1

9 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 40 1

10 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 19 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 460 5

2 AO028 - ASD INRUN 438 5

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 328 4

4 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 164 2

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 100 1

6 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 75 1


